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Stockholmi Eesti Rahvatantsu Ringile saabus Soomest kutse osa võtta Etelä 
Pohjonmaan mitmesugustes linnades ja suuremates keskustes toimuvatest omakul
tuuri pidustustest (kavas rahvatantsud, muusika, laul, võimlemine jne) aja
vahemikul 27.6-5*7* k.a. Kutsujaiks on Suomen Nuorison Liitto Helsingis ja Ete
lä Pohjonmaan Nuorisoseura Seinäjokil. Sinnasoidul esines Stockholmi Eesti 
Rahvatantsu Ring kõigeesmalt Turus (26/6). Pärast seda järgneksid 3 päevased 
peapidustused Seinäjokil (27/6-29/6) ja siis toimuks ringsõit Etelä Pohjonmaan 
maakonnas (30/6-5/7), kusjuures trupp esineks keskustes: Ylihärmä, Virro, Kurika 
Lapua ja Vähässäkyrö. Stockholmi Eesti Rahvatantsu Ring on otsustanud kutse 
jaatavalt vastu võtta ja kavatseb 26 liikmelise rahvatantsu rühmaga + juhataja 
ja 2 rahvapillimeest pidustustest ja ringsõidust osa võtta.
Reisi tegelikule läbiviimisele asudes on ringi juhatus aga majanduslikku laadi 
rastuste fette asetatud, mis põhjustavad käesoleva pöördumise Eesti Komitee 
juhatuse poole.
Trupi liikmete enamuse moodustavad õppivad noored. Viimase tegevusaasta kestel 
on ruumide üüridena, sõidu j.m. kuludena igal trupi liikmel omast käest tulnud 
tasuda kr.120:-. Sellele lisanduvad kulud rahvariiete soetamisel, mis kogu 
trupi kohta tõusevad kr.^.000:- piiridesse. Sõidukuludena tuleb igal Soome 
reisist osavõtjal tasuda kr.l^fO:-, millele kodakondsusetuil (neid on trupis 
kokku 19) lisanduvad viisumi ja ”återresa" kulud kr.*t2:80 ulatuses. Kuna ühe 
pillimehe ja trupi 2 parima meestantsija sojaväeteenistuskohustuse tõttu (pea
vad kohe pärast peapidustuste loppu tagasi sõitma) tuleb teha veel erikulusid 
ja korraldavatele Soome organisatsioonidele üle anda mälestuskingitusi, siis 
tõusevad kulutused sellise piirini, et noortel nende tasumine on osutunud üle 
jou käivaks. Majanduslikud raskused kipuvad seega kujunema takistuseks ette
võttele, mis vennasrahvaste üksteisele lähenemise kõrval vaieldamatult ka 
meie rahvusliku välisvõitluse ja kultuuripropaganda ülesandeid teenib.
Sellest lähtudes pöördume Teie poole palvega määrata Stockholmi Eesti Rahva
tantsu Ringile Soome pidustustest osavõtmisega seotud kulude katteks toetust 
kr .300:-.
Teie vastutulekut ja peatset vastust ootama jäädes
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